

BECH KNUDSEN REGNSKAB ApS

Holtskovgårdsvej 29
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/01/2020

Søren Bech Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BECH KNUDSEN REGNSKAB ApS
Holtskovgårdsvej 29
8660 Skanderborg

e-mailadresse: knudsen.bech@gmail.com

CVR-nr: 32826784

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Nordea
Dagmar Centret 1
8660 Skanderborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre bogføringsassisstance, regnskabsbistand samt økonomisk rådgivning samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019 udviser et overskud på kr. 20.434 og selskabets balancen udviser en egenkapital pr. 31. december 2019 på kr. 96.495.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		55.000	56.587
Personaleomkostninger	1	-28.723	-29.122
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-46.374
Resultat af ordinær primær drift		26.277	-18.909
Øvrige finansielle omkostninger		0	-16
Ordinært resultat før skat		26.277	-18.925
Skat af årets resultat		-5.843	4.160
Årets resultat		20.434	-14.765
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.434	-14.765
I alt		20.434	-14.765

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.944
Andre tilgodehavender		426	4.160
Tilgodehavender i alt		426	11.104
Likvide beholdninger		152.056	133.976
Omsætningsaktiver i alt		152.482	145.080
Aktiver i alt		152.482	145.080

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		16.495	-3.939
Egenkapital i alt		96.495	76.061
Skyldig selskabsskat		1.683	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.304	69.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.987	69.019
Gældsforpligtelser i alt		55.987	69.019
Passiver i alt		152.482	145.080

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-3.939	76.061
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	20.434	20.434
Egenkapital, ultimo	80.000	16.495	96.495

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	28.325	28.022
Andre omkostninger til social sikring	398	1.100
	28.723	29.122

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1